
Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Владимирской области 

«Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З

02 апреля 2018 года № 38-к

«О противодействии коррупции»

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N 273- 
ФЗ "О противодействии коррупции", в целях предупреждения коррупции,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять меры по предупреждению коррупции в ГБУСОВО 
«Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»:

1.1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ГБУСОВО 
«Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (Приложение

1.2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
ГБУСОВО «Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 
2018-2019 годы (Приложение № 2).

1.3. Утвердить карту коррупционных рисков ГБУСОВО «Оргтрудовский 
дом-интернат для престарелых и инвалидов» (Приложение № 3).

1.4. Разместить Положение о противодействии коррупции в ГБУСОВО 
«Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 
официальном сайте учреждения с целью беспрепятственного ознакомления 
всех заинтересованных лиц.

2. Создать комиссию по предупреждению и противодействию 
коррупции.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

№ 1);

Директор учреждения Ю.А. Тарасенко


